
 

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНЯКА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

  П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

29.01.2021          №       25 

г. Горняк 
 

 

Об отмене постановления Администрации 

города Горняка Локтевского района 

Алтайского края от 31.07.2020 №199 

«Об утверждении проекта межевания 

территории земельного участка» 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании заявления гр. Куликова Д.А., руководствуясь 

Уставом муниципального образования Город Горняк Локтевского района 

Алтайского края п о с т а н о в л я ю: 

          1. Постановление Администрации города Горняка Локтевского района 

Алтайского края от 31.07.2020 г. №199 «Об утверждении проекта межевания 

территории земельного участка» отменить;       

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации 

города Горняка                                                                                  С.В. Журба 
 

 

 

 


